Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO
Criado pela Resolução 001/2023 de 07 de dezembro de 2023

ANO II Nº 17 SAMPAIO  - TO sexta-feira, 3 de maio de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

DECRETO Nº 004/2024 .............................................. 1

DECRETO Nº 005/2024 .............................................. 1

DECRETO Nº 004/2024
Sampaio/TO, 02 de maio de 2024.

O   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL

DE SAMPAIO – ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas

Atribuições Legais e Constitucionais, que lhe Conferem a

Constituição Federal da República e a Lei Orgânica do Município

de Sampaio/TO, e:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica NOMEADA para exercer a função do

cargo em Comissão, Chefe do Controle Interno da Câmara

Municipal de Sampaio/TO para o exercício dos últimos meses de

2024, a Senhora LAURICE GOMES DE ALMEIDA, portadora

do CPF: 931.099.971.34

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Câmara Municipal de Sampaio/TO, aos 02

de Maio de 2024.

Domingos Rodrigues da Silva

Presidente da Câmara

DECRETO Nº 005/2024
Sampaio/TO, 02 de Maio de 2024.

O   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL

DE SAMPAIO – ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas

Atribuições Legais e Constitucionais, que lhe Conferem a

Constituição Federal da República e a Lei Orgânica do Município

de Sampaio/TO, e:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica NOMEADA para exercer a função do

cargo em Comissão, de Secretária Executiva da Câmara Municipal

de Sampaio/TO para o exercício dos últimos meses de 2024, a

Senhora GEANE BARBOSA ABREU MORAIS, portadora do

CPF: 001.297.273-85

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Câmara Municipal de Sampaio/TO, aos 03

de Maio de 2024.

Domingos Rodrigues da Silva

Presidente da Câmara

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20SAMPAIO/DIARIO%20OFICIAL%20SAMPAIO%20016.docx%23_Toc165550124

		2024-05-03T13:49:30-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144